



(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 16.08.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
Stavební úpravy v ul. Emlerova a Na Cikorce v Praze 12 podle soupisu prací viz příloha č. 1. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 15.08.2023 (viz příloha č. 1) Termín dokončení do 05.09.2023 Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. DPH odvede dodavatel	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>240 470,56</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.16

08:20:14 +02'00'

Akceptace objednávky:

ING. Jan Šik



**CENOVÁ NABÍDKA**

Stavba :		Stavební úpravy v ulici Emlerova Praha 12 Modřany	Objednatel : MČ Praha 12			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Obnova obrusné asfaltové vrstvy v ulici Emlerova</b>				<b>40 509,00</b>
	1	Frézování vozovky	m2	63,00	98,00	6 174,00
	2	Řezání AB krytu do 100 mm	bm	14,00	90,00	1 260,00
	3	Asfaltový beton ACO 11 vrstva obrusná tl 50 mm	m2	63,00	450,00	28 350,00
	4	Vodorovná doprava suti do 10 km	t	6,30	220,00	1 386,00
	5	Poplatek za uložení odpadu (17 03 02)	t	6,30	530,00	3 339,00
						0,00
		<b>Bezbariérová úprava v ulici Na Cikorce</b>				<b>15 390,00</b>
	1	Odstranění povrchu živičného do tl. 200 mm	m2	6,00	230,00	1 380,00
	2	Podkladní vrstva z šd 0/32 tl 150 mm	m2	8,00	230,00	1 840,00
	3	Osazení obrubníků silničního 150x250x1000	bm	8,00	420,00	3 360,00
M	4	Obrubník silniční 150x250x1000	bm	8,00	170,00	1 360,00
	5	Pokládka zámkové dlažby tl 60 mm	m2	8,00	340,00	2 720,00
M	6	Zámková dlažba best klasiko tl 60 mm	m2	6,00	325,00	1 950,00
M	7	Zámková dlažba best pro nevidomé červená tl 60 mm	m2	2,00	640,00	1 280,00
	8	Vodorovná doprava suti do 10 km	t	2,00	220,00	440,00
	9	Poplatek za uložení odpadu (17 03 02)	t	2,00	530,00	1 060,00
						0,00
		<b>Oprava části chodníku v ulici Emlerova</b>				<b>142 837,00</b>
	1	Pokládka obrubníků 80x250x1000 do betonové lože s opěrou C16/20	bm	184,00	350,00	64 400,00
M	2	Obrubník best lina 80x250x1000	bm	184,00	105,00	19 320,00
	1	Odsranění povrchu živičného do tl. 100 mm	m2	28,00	120,00	3 360,00
	2	Odstranění podkladu z kameniva drcaného do tl. 200 mm	m2	26,00	85,00	2 210,00
	3	Vybourání stávajících obrubníků	bm	26,00	97,00	2 522,00
	4	Osazení silničních obrubníků 150x250x1000 do betonového lože s opěrou	bm	26,00	420,00	10 920,00
M	5	Obrubník silniční betonový 150x250x1000	bm	26,00	170,00	4 420,00
	6	Podklad ze štěrkodrtě fr. 0/32 tl 150 mm	m2	28,00	230,00	6 440,00
	7	Pokládka zámkové dlažby tl 80 mm	m2	26,00	340,00	8 840,00
M	8	Zámková dlažba best klasiko tl 80 mm	m2	26,00	375,00	9 750,00
M	9	Zámková dlažba best pro nevidomé červená tl 80 mm	m2	8,00	640,00	5 120,00
	10	Vodorovná doprava suti do 10 km	t	9,50	190,00	1 805,00
	11	Poplatek za uložení odpadu (17 03 02)	t	5,00	530,00	2 650,00
	12	Poplatek za uložení odpadu (17 01 01)	t	4,50	240,00	1 080,00
						0,00
		<b>NAKLADY SOUPISU CELKEM</b>				<b>198 736,00</b>
						0,00
		<b>CELKEM</b>		<b>bez DPH 21 %</b>		<b>198 736,00</b>
		<b>CELKEM</b>		<b>DPH 21 %</b>		<b>41 734,56</b>
		<b>CELKEM</b>		<b>s DPH 21 %</b>		<b>240 470,56</b>

V Praze dne 15.8.2023

zpracoval: Ing. Jan Šik  
POZKOM s.r.o.

ING. Jan Šik

